
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.   30    del   14.05.2010 
 

Oggetto : Approvazione dell’iniziativa a valere sulla linee di attività 2.2.1.A-C 
del POR Sardegna FESR2007/2013 . Potenziamento delle strutture scolastiche in 

termini di dotazioni tecniche e di spazi per attività extrascolastiche   
 

L'anno duemiladieci  addì quattordici del mese di maggio, alle ore 8,20  nella 
sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la 
Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. Ass. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si  

Zedda  Vincenzo Assessore Si  

 Corona  Marcello Assessore Si  

 Murgia  Alessandro Assessore  Si 

 Pistincu  Sandro Assessore  Si 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Sebastiano Liori 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO l’avviso pubblico 2010 della RAS , approvato con determinazione del Direttore del 
Servizio istruzione n. 89 del 11.03.2010 per il cofinanziamento di interventi di potenziamento delle 
strutture scolastiche in termini di dotazione tecniche e spazi per attività extrascolastiche .  
 
CONSIDERATO che l’Amministrazione intende partecipare all’avviso per concessione e 
l’erogazione del cofinanziamento pubblico in conto capitale per la realizzazione di interventi 
adeguamento e riqualificazione campo sportivo polivalente scuola elementare e media , in 
attuazione delle linee di attività 2.2.1.A-C del POR FESR 2007/2013  impegnandosi a cofinanziare 
nella misura del 21%   
 
PRESO ATTO che l’impegno al cofinanziamento da parte dell’Ente  consiste nel 21% del costo 
complessivo del  progetto  ;  
 
VISTI  i pareri favorevoli dai responsabili dei servizi, sia sotto l’aspetto tecnico, sia sotto contabile, 
ai sensi dell’art. 49 D.lgs. 267/2000; 
 
Con votazione favorevole unanime ; 
  

DELIBERA 
 
Di approvare l’iniziativa a valere sulle linee di attività 2.2.1.A-C del POR Sardegna FESR 
2007/2013 per la realizzazione di interventi di adeguamento e riqualificazione campo sportivo 
polivalente scuola Elementare e Media;  
 
Di impegnarsi a cofinanziare nella misura del 21% gli interventi di adeguamento e riqualificazione 
campo sportivo polivalente scuola Elementare e Media .; 
 
Di incaricare l’Ufficio Tecnico Comunale per la predisposizione degli elaborati progettuali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

PARERI    (Art.49, T. U. 267/2000) 
 

Il sottoscritto,  VISTA la proposta di deliberazione che precede ed esperita l’istruttoria di 
competenza ESPRIME, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 della legge n°  267/2000 parere 

favorevole: 
 
 
 

Sotto il profilo TECNICO : 

favorevole , in relazione alle proprie competenze.  
Il Responsabile del Servizio 
f.to ( P.ed. Paolo Migheli ) 

 
____________________ 

Sotto il profilo CONTABILE : 

favorevole , in relazione alle proprie competenze 
Il Responsabile della Ragioneria 

 f.to ( D.ssa Gianna Pisano ) 
 

____________________ 
 
 

 

         Letto approvato e sottoscritto 
 
 

Il Sindaco  
  f.to ( Emanuele Lilliu ) 

 
____________________ 

 

 Il Segretario Comunale 
f.to ( Dott. Sebastiano Liori ) 

 
__________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
  

 
Pubblicata all’albo comunale per quindici giorni consecutivi dal 14 maggio  2010 
Barumini, lì 14 maggio  2010 
 

                                                                                            Il Segretario Comunale 
                                                                                      f.to  ( Dott. Sebastiano Liori ) 
 

 
 

 Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

 ATTESTA  
 

 che la presente deliberazione, in applicazione  del Testo Unico n° 267/2000 è stata comunicata, 
con lettera n. 2379  datata  14 maggio  2010, ai Capi Gruppo Consiliari  
Barumini , 14 maggio  2010 
  

 
 
                                                                                           Il Segretario Comunale 
                                                                                    f.to (  Dott. Sebastiano Liori)  
       
 
 
 
Copia conforme all’originale.        
Barumini, 14 maggio  2010 
 
 
       

 
 


